
Jansen Els 1

Caers Sofie

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

2076577

0874003

A1

B1

1

Peeters Sarah

Luyten Bonny

5087

5029

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

0877270

0523097

B2

A2

80

309

631

192

Jansen Els 1

Caers Sofie

6/4 - 7/6

6/0 - 6/1

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0544799 Diels Toon
Tornooi : 2021502917 Cupra Padel Tour Extra van 26/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : PADEL DAMES 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Caers Sofie

6/4 - 5/7 - 10/4

Verhaegen Katrijn

Cools Evelien

5048

5029

G.T. TESSENDE

Mol Tennis en P

0519200

0733068

A1

B1

133

NR

Swennen Kathleen

Lyen Anne

5087

5029

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

0786560

0089771

B2

A2

631

302

Verhaegen Katrijn

Cools Evelien

Cools Evelien

1


